
 

 

Hlavní účinky kyslíkové terapie: 
 
 

 posílení obranyschopnosti organismu          

proti infekcím, cévním a nádorovým       

onemocněním 

 významná  podpora léčby při očních, 

alergických a respiračních 

onemocněních 
 

 podpora regenerace mozkové tkáně  
 

 významné zvýšení účinku 

lymfodrenáže při současné aplikaci 

kyslíku 
 

 účinná podpůrná procedura při 

tvarování postavy, odstraňování 

celulitidy a omlazování pokožky 
 

 zvýšení psychické a fyzické odolnosti 
 

 obrana proti migrénám, stresům, 

exhalacím z ovzduší a přetížení 

organismu  
 

 příznivý vliv na organismus při 

vysokém krevním tlaku, cukrovce, 

bércových vředech, srdeční arytmii,  

angíně pectoris, po infarktu,  cévní 

mozkové příhodě a  dalších  

onemocněních 
 

 posílení organismu před operacemi          

a urychlení hojení 
 

 oddálení projevů stárnutí včetně 

snížené sexuální výkonnosti 
 

1 
 

 

Výstupní koncentrace O2  93% ± 4% v celém rozsahu  

Výstupní průtok O2  0,5 ÷ 5 l/min  

Hmotnost přístroje  14 kg  

Hlučnost  < 40 dB  

Spotřeba  295 W  

Rozměry  58 x 38 x 24 cm  

 

Mobilní koncentrátor kyslíku slouží jako zdroj medicinálního kyslíku pro aplikaci kyslíkové terapie                  

a regeneračních procedur. 

Přístroj EVERFLOO pracuje na principu separace kyslíku z okolního vzduchu. Přístroj je charakteristický vysokou 

koncentrací kyslíku v celém rozsahu, malými rozměry, nízkou hlučností,  nenáročností na obsluhu a údržbu, 

nízkými náklady na provoz a velkou spolehlivostí.  

Přístroj má optickou a zvukovou signalizaci poklesu koncentrace kyslíku, poruchy napájení a poklesu výstupního 

tlaku. 

Průtok kyslíku je plynule nastavitelný od 0,5 do 5 l/min. Okamžitý průtok kyslíku je indikován vestavěným Flow 

metrem. Přístroj je vybaven zvlhčovačem, pro snížení vysychání sliznice klienta při inhalaci 02.  

Přístroj EVERFLOO nepotřebuje ke své činnosti žádné tlakové lahve a díky integrovaným kolečkům je velmi 

jednoduše přemístitelný. 

 


